

# Årsredovisning

för

## AgroMind AB

556702-6462

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Annika Bergman, Styrelseledamot  
2023-03-03

Styrelsen för AgroMind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet i form av rådgivning och utbildning inom personal- och företagsutveckling samt jordbruksverksamhet. Vidare bedrivs numera även verksamhet inom området keramik.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	578	1 250	737	585
Resultat efter finansiella poster	-74	670	322	269
Soliditet (%)	29	63	38	38

Kontraktet har gått ut med bolagets största kund, vilket är förklaringen till att nettoomsättningen minskat under detta räkenskapsår.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 510	383 527	<b>487 037</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-380 000		<b>-380 000</b>
Balanseras i ny räkning		383 527	-383 527	<b>0</b>
Årets resultat			662	<b>662</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 037</b>	<b>662</b>	<b>107 699</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 037
årets vinst	662
	<b>7 699</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 699
	<b>7 699</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		578 482	1 249 764
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>578 482</b>	<b>1 249 764</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 702	-25 417
Övriga externa kostnader		-556 643	-259 324
Personalkostnader	1	-28 644	-253 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 836	-41 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-649 825</b>	<b>-579 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 343</b>	<b>670 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 718	-207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 718</b>	<b>-207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-74 061</b>	<b>669 996</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		63 000	-164 000
Förändring av överavskrivningar		17 000	-17 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-181 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 939</b>	<b>488 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 277	-105 469
<b>Årets resultat</b>		<b>662</b>	<b>383 527</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	98 404	69 783
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	562 521	594 378
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>660 925</b>	<b>664 161</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>660 925</b>	<b>664 161</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		76 459	71 183
<b>Summa varulager</b>		<b>76 459</b>	<b>71 183</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		55 429	71
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 425	71 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	202 406
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>113 854</b>	<b>274 164</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 094	86 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 094</b>	<b>86 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 407</b>	<b>431 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>888 332</b>	<b>1 095 642</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 037	3 510
Årets resultat		662	383 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 699</b>	<b>387 037</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>107 699</b>	<b>487 037</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		184 000	247 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	17 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>184 000</b>	<b>264 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 617	305
Skatteskulder		0	25 994
Övriga skulder		571 016	318 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>596 633</b>	<b>344 605</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>888 332</b>	<b>1 095 642</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	113 458	73 839
Inköp	53 600	39 619
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 058</b>	<b>113 458</b>
Ingående avskrivningar	-43 675	-26 866
Årets avskrivningar	-24 979	-16 809
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 654</b>	<b>-43 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 404</b>	<b>69 783</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	637 131	424 707
Inköp	0	212 424
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>637 131</b>	<b>637 131</b>
Ingående avskrivningar	-42 753	-17 764
Årets avskrivningar	-31 857	-24 989
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 610</b>	<b>-42 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>562 521</b>	<b>594 378</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-02-13

*Axel Bergman*  
Axel Bergman  
Ordförande

*Annika Bergman*  
Annika Bergman

*Grete Bergman*  
Grete Bergman

*Olof Bergman*  
Olof Bergman